

순번	품명	규격	단위	수량	단가	금액	비고	
No	Description	Standard	Unit	Quantity	Unit Price	Total Price	Remark	
	**DDP 돌레길 영디자이너 챌린지 전시벽체 설치철거 **							
1	전시기본구조 설치철거							
	클램옥타(목공)시스템 전시벽체		장	241	67,000	16,147,000		
	클램(목공)시스템	전시벽체	장	19	38,000	722,000		
	목공벽체 제작설치	수성마감	조	2	60,000	120,000	가구존	
	수성도장	기존전시대	EA	8	10,000	80,000		
	방염신고		식	1	250,000	250,000		
	부자재		식	1	50,000	50,000		
2	계					17,369,000		
	공과잡비이윤		%	2		347,380		
	합계					17,716,380		
	부가세		%	10		1,771,638		
	총계	천단위이하절삭					19,480,000	

이 견적서는 발행일로부터 30일간 유효합니다.
공급가격은 부가세 별도입니다.